Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 đường  Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0251.3822.501 – Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KGVX
V/v triển khai thực hiện

Công văn số 684/VPCP-QHĐP ngày
20/01/2026 của Văn phòng Chính phủ

        Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2026

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 684/VPCP-QHĐP ngày 20/01/2026 của
Văn phòng Chính phủ về việc kiến nghị tại Báo cáo kết quả thực hiện công tác
giám sát và phản biện xã hội của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
(file điện tử gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành, UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ
được giao chủ động phối hợp, tham gia đầy đủ các hoạt động giám sát của Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam; trong quá trình xây dựng, hoàn thiện cơ chế, chính sách, các cơ
quan được giao chủ trì soạn thảo cần tích cực phối hợp với Mặt trận Tổ quốc Việt
Nam để thực hiện phản biện xã hội theo quy định; nghiêm túc tiếp thu, giải trình
các ý kiến phản biện xã hội của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; kịp thời xem xét, giải
quyết các kiến nghị sau giám sát, bảo đảm đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX.
(LP15/26)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

http://dongnai.gov.vn

2

		2026-02-02T20:26:11+0700

		2026-02-03T14:11:25+0700

		2026-02-03T14:11:22+0700

		2026-02-03T14:11:22+0700

		2026-02-03T14:11:22+0700

		2026-02-03T14:11:34+0700